a
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

OFÍCIO N° 944/2023/GP-154

Em 06 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE-SP

Senhor Presidente,

Em atenção á INDICAÇÃO N° 5101/2022, de autoria do vereador FRANCISCO
DE ARAÚJO LIMA JÚNIOR, a Secretaria Municipal de Saúde Pública (Sesap) informou
que estão sendo realizados estudos para construção de nova Unidade de Saúde da
Família no bairro Canto do Forte, visando a ampliação da cobertura de Saúde da Família
na região e melhor distribuição populacional.

Atenciosamente,

Qi)
ESMERALDO VICENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/et